Забайкальский край

	Совет Могойтуйского муниципального округа

	РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]29 октября 2025 года                                                                                     № 3-11

	пгт. Могойтуй

Об утверждении финансового отчета территориальной избирательной комиссии муниципального района «Могойтуйский район» о поступлении и расходовании денежных средств выделенных из бюджета муниципального района «Могойтуйский район» на подготовку и проведение выборов депутатов Совета первого созыва Могойтуйского муниципального округа 14 сентября 2025 года

Заслушав доклад Абрамовой Цыцык Лодоевны, председателя Могойтуйской территориальной избирательной муниципального района «Могойтуйский район», о поступлении и расходовании денежных средств выделенных из бюджета муниципального района «Могойтуйский район» на подготовку и проведение выборов депутатов Совета первого созыва Могойтуйского муниципального округа 14 сентября 2025 года и на основании ст. 68 главы 8 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 г №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» (с изменениями и дополнениями) Совет Могойтуйского муниципального округа Забайкальского края решил:
1. Утвердить финансовый отчет территориальной избирательной комиссии муниципального района «Могойтуйский район» о поступлении и расходовании денежных средств выделенных из бюджета муниципального района «Могойтуйский район» на подготовку и проведение выборов депутатов Совета первого созыва Могойтуйского муниципального округа 14 сентября 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета 							          Б.Ц.Нимбуев